
Zápis z členské schůze ZO ČZS osada Přemyšlení konané dne 12. 4. 2025. 

č. ev. 109024  IČO: 66002699 

Zahájení 14,00hod. 

Program členské schůze: 

Zahájení 

1.  Volba předsedajícího, zapisovatele a ověřovatele. 

2.  Volba mandátové, návrhové a volební komise. 

3.  Přivítání a schválení nových členů ZO. 

4.  Zpráva o činnosti. 

5.  Zpráva kontrolní komise. 

6.  Zpráva o hospodaření. 

7.  Plán činnosti na rok 2025. 

8.  Rozpočet na rok 2025. 

9.  Zvýšení ceny brigádnické hodiny na 150Kč a změna  zapisovatele 

 brigád. 

10. Provozní řád parkoviště. 

11. Změna textu Osadního řádu: čl. 5, bod 3:“ počet m2  zahrádky za 

 počet m2 ve vlastnictví člena ZO“. 

12. Čl. č. 6, bod 4b se přidává „a brány parkoviště“ 

13. Diskuse a závěr. 

 

Zahájení – usnášení schopnost. 
V rámci tohoto bodu byla předsedkyní ZO osada Přemyšlení zahájena členská schůze. 

Bylo konstatováno, že se této schůze zúčastní 25 členů, kteří svoji účast potvrdili svým 

podpisem na prezenční listině, která bude přílohou tohoto zápisu. Na základě tohoto 

bylo konstatováno, že členská schůze je usnášení schopná. Během schůze se ještě 

dostavili 2 členové ZO (před hlasováním č. 8 – viz. zápis). 
Příloha č. 1. PREZENČNÍ LISTINA. 

 

Bod. č. 1. Volba předsedajícího, zapisovatele a ověřovatele. 

V rámci tohoto bodu byl předložen ke schválení následující návrh usnesení: 
ZO ČZS osada Přemyšlení vyjadřuje souhlas s tím, že tato schůze byla řádně svolána a 

schvaluje předsedající – p. Marii Dlouhou, zapisovatele p. Michala Košíka a ověřovatele 

p. Helena Maniuková. 

 

 



Hlasování č. 1. 

Pro:  25 

Proti:  0 

Zdržel se: 0 
Usnesení bylo přijato. 

 

Bod č. 2. Volba mandátové, návrhové a volební komise. 
V rámci tohoto bodu byl předložen ke schválení následující návrh usnesení: 

ZO ČZS osada Přemyšlení vyjadřuje souhlas s tím, aby členy mandátové, návrhové a 

volební komise byli: pí. Stanislava Kabele, pí. Jaroslava Stružová, pí. Dagmar Valterová. 

 
Hlasování č. 2. 

Pro:  25 

Proti:  0 

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

Bod č. 3. Přivítání a schválení nových členů ZO. 
V rámci tohoto bodu byl předložen ke schválení následující návrh usnesení: 

ZO ČZS osada Přemyšlení přijímá nové členy p. Pavla Rotta, Michala Smolku, 

Lucii Dvořákovou a Nazariy Yarenczuka. 

 
Hlasování č. 3. 

Pro:  25 

Proti:  0 

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

Bod č. 4. Zpráva o činnosti. 
Zprávu o činnosti přednesla předsedkyně p. Marie Dlouhá. 

V rámci tohoto bodu byl předložen ke schválení následující návrh usnesení: 

ZO ČZS osada Přemyšlení schvaluje zprávu o činnosti. 
Hlasování č. 4. 

Pro:  25 

Proti:  0 

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato. 
Příloha č. 2. ZPRÁVA O ČINNOSTI. 

Bod č. 5. Zpráva kontrolní komise. 
Zprávu kontrolní komise přednesl její místopředseda p. Josef Richter. 



V rámci tohoto bodu byl předložen ke schválení následující návrh usnesení: 

ZO ČZS osada Přemyšlení schvaluje zprávu kontrolní komise. 

 
Hlasování č. 5. 

Pro:  25 

Proti:  0 

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato. 
Příloha č. 3. ZPRÁVA KONTROLNÍ KOMISE. 

 

Bod č. 6. Zpráva o hospodaření. 
Zprávu přednesla p. Petra Malá – pokladník ZO. 

V rámci tohoto bodu byl předložen ke schválení následující návrh usnesení: 

ZO ČZS osada Přemyšlení schvaluje zprávu o hospodaření. 

 
Hlasování č. 6. 

Pro:  25 

Proti:  0 

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato. 
Příloha č. 4. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2024. 

 

Bod č. 7. Plán činnosti na rok 2025. 
Plán činnosti přednesla předsedkyně p. M. Dlouhá. 

V rámci tohoto bodu byl předložen ke schválení následující návrh usnesení: 

ZO ČZS osada Přemyšlení schvaluje plán činnosti na rok 2025. 

 
Hlasování č. 7. 

Pro:  25 

Proti:  0 

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato. 
Příloha č. 5. PLÁN ČINNOSTI NA ROK 2025. 

 

 

Bod č. 8. Rozpočet na rok 2025. 
V rámci tohoto bodu byl předložen  ke schválení následující návrh usnesení: 

ZO ČZS osada Přemyšlení schvaluje investici na opravu cesty 115/1 do výše 

150 000,- Kč. 

 



Hlasování č. 8. 

Pro:  27 (noví dva příchozí členové – viz. Zahájení) 

Proti:  0 

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

Bod č. 9. Zvýšení ceny brigádnické hodiny na 150Kč a změna zapisovatele brigád. 
V rámci tohoto bodu byl předložen ke schválení následující návrh usnesení: 

Cena brigádnické hodiny se zvyšuje na 150Kč a zapisovatelkou brigád bude 

p. Martina Levá. 

 
Hlasování č. 9. 

Pro………………27 

Proti…………… 

Zdržel se……. 

Usnesení bylo přijato. 

 

Bod č. 10. Provozní řád parkoviště na pozemku 115/59. 
V rámci tohoto bodu byl předložen ke schválení následující návrh usnesení: 

Každý člen ZO má nárok na zakoupení čipu pro otevírání brány parkoviště, 

kde smí parkovat vždy jen jedno auto člena ZO, nebo jeho rodinných 

příslušníků. 

 
Hlasování č. 10. 

Pro:  27 

Proti:  0 

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

Bod č. 11. Změna textu Osadního řádu: čl. č. 5, bod č. 3: „počet m2 zahrádky 

za počet m2 ve vlastnictví člena ZO. 
Změna se týká výpočtu členského příspěvku „Z plochy“. Bude započítána plocha 

zahrádky plus členský podíl (X) na cestách a ostatních plochách, tj. X/52 pozemků ve 

společném vlastnictví. 

V rámci tohoto bodu byl předložen ke schválení následující návrh usnesení: 

Výše členského příspěvku „Z plochy“ se vypočítává tak, že se počet m2, které 

vlastní každý člen ZO na území ZO vynásobí částkou za 1m2, kterou schválí 

členská schůze ZO. 

 



Hlasování č. 11. 

Pro:  27 

Proti:  0 

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

Bod č. 12. Změna textu osadního řádu čl. 6. bod 4a 
V rámci tohoto bodu byl předložen ke schválení následující návrh usnesení: 

Do účelového příspěvku čl. 6. bod 4)b bude započítán poměrný počet KWh 

spotřebovaných provozem vodárny a brány parkoviště na pozemku 115/59. 

 
Hlasování č. 12. 

Pro:  27 

Proti:  0 

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

Bod č. 13. Diskuse a závěr. 
Předsedkyně ZO předala bronzové medaile p. Josefu Richterovi a p. Karlu Kostkovi a 

poděkovala jim za jejich příkladnou práci pro ZO. Zároveň jim popřála k jejich životnímu 

jubileu. 

 

Zapsal: Michal Košík 

 

Ověřila: Helena Moniuková 

 

Přemyšlení dne: 12. 4. 2025 

Zápis obsahuje 5 příloh, viz text 


